第 1 页 共 2 页

攀枝花学院关于 2024 年 1 月《中医健康管理师》证书

课程考试安排的通知

各考生：

根据四川省高等教育招生考试委员会《关于开展高等教育自学考

试护理学（专升本）、护理（专）专业“1+X”证书改革试点工作的通

知》（川招考委〔2021〕56 号）文件要求，经中国医药教育协会“中

医药健康服务人才培养工程项目办公室”四川省服务中心研究决定，

2024年 1月《中医健康管理师》证书课程考试为机考。现将有关事

项通知如下：

一、考试时间

2023年 12月 30日至 2024年 1月 7日 09:30-18:30。

二、报名方式

由中国医药教育协会“中医药健康服务人才培养工程项目办公

室”四川省服务中心设立的证书培训基地组织学生报名，时间截止至

2023年 12月 3日。

培训基地名称 培训基地地点 联系人及电话

成都新安智职业技能培训学校
成都市锦江区红星路三段 16号正熙国际

21楼
张老师 18328054008

成都市温江区万晟教育培训学校 成都市温江区天府学府路南段 91号 潘老师 18224013860

四川协和专修学院 四川省南充市高坪区祥和街 85号 雷老师 18086920119

成都市金牛区复育思教育培训学校 成都市金牛区金周路 596号 熊老师 13548083788

成都市成华区康德教育培训学校
成都市成华区跳蹬河街道招商城市主场A

座 2807
罗老师 18981125049

成都市金牛区英航教育培训学校 成都市二环路西三段 19号 冯老师 18883745088

成都优笠思教育培训学校 成都市青羊区大石西路 12号 杨老师 13219455550

四川城市职业学院 成都市外东洪河中路 351号 夏老师 13438856226

四川西泽苑教育
成都高新区荣华南路 366号 3栋 1单元 6

层 612号
蒋老师 13980630123

第 2 页 共 2 页

三、考试科目

四、考试地点

由中国医药教育协会“中医药健康服务人才培养工程项目办公

室”四川省服务中心指定，具体地址届时通知。

四、注意事项

1、考生须做好个人防控，凭身份证进入考场参加考试。

2、考生在考试过程中如有异常情况者应及时向监考老师报告，

后由监考老师报告考点负责人。

3、特殊情况处理。考试过程中，考生如有发热、干咳、乏力、

鼻塞、流涕、咽痛、腹泻等症状的，应立即向考场工作人员报告，考

生需遵守考点规定，服从考试安排。

特此通知

中国医药教育协会中医药健康服务人才

培养工程项目办公室四川省服务中心

2023年 11月 30日

级别 考试时间 考试科目 分值

初级（专科）

120分钟 基础课综合（初级）（HLCJ01） 满分 100分，60分合格

120分钟 专业核心课综合（初级）（HLCJ02） 满分 100分，60分合格

中级（专升

本）

120分钟 基础课综合（中级）（HLZJ01） 满分 100分，60分合格

120分钟 专业核心课综合（中级）（HLZJ02） 满分 100分，60分合格